THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 603/TTg-ĐMDN
V/v: điều chỉnh sắp xếp lao động trong phương án cổ phần hóa TCT Mía đường I
	Hà Nội, ngày 02 tháng 05 năm 2013

Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (công văn số 577/TTr-BNN-ĐMDN ngày 19 tháng 02 năm 2013), ý kiến của Bộ Tài chính (các công văn số 3062/BTC-TCDN ngày 11 tháng 3 năm 2013 và số 4003/BTC-TCDN ngày 02 tháng 4 năm 2013), Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội (công văn số 649/LĐTBXH-LĐTL ngày 04 tháng 3 năm 2013) về việc điều chỉnh phương án sắp xếp lao động trong Phương án cổ phần hóa Tổng công ty Mía đường I (Quyết định số 1913/QĐ-TTg ngày 21 tháng 12 năm 2012), Thủ tướng Chính phủ đồng ý với đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại công văn nói trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg CP, các PTTg: Vũ Văn Ninh, Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: TC, KH&ĐT, LĐTB&XH;
- TCT Mía đường I;
- VPCP: BTCN, các PCN, Cổng TTĐT, các Vụ: TH, KTN, TKBT;
- Lưu: Văn thư, ĐMDN (3b).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỞNG

Vũ Văn Ninh